
1 

 

PORTARIA Nº 007/2025 

 

Concede diária a servidores municipais.  

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, em consonância com o disposto nas Lei nº 

1662/2011 e suas alterações, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º CONCEDER diária aos servidores municipais conforme 

especificado abaixo: 

 

Nome do servidor Ivonei Lopes Pedroso 

Matrícula Funcional 14150-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes  

Período 21 e 22/12/2024 

Valor das diárias R$ 132,48 (cento e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos) 

 

Nome do servidor Rafael Krupinski 

Matrícula Funcional 18268-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  11, 13, 16, 17, 18, 22, 24 e 27/12/2024; 06/01/2025 

Valor das diárias R$ 883,20 (oitocentos e oitenta e três reais e vinte centavos) 

 

Nome do servidor Claudete Meurer 

Matrícula Funcional 17949-1 

Função Secretária 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem  Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão, Santa Izabel do Oeste 

Objetivo da viagem Capacitação CRESEMS; Reunião na CRESEMS  

Data  09 e 21/01/2025 

Valor das diárias R$ 298,08 (duzentos e noventa e oito reais e oito centavos) 

 

Nome do servidor Raquel Cristina Pacci de Lima 

Matrícula Funcional 20257-1 

Função Coordenadora de Odontologia 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Capacitação CRESEMS 

Data  09/01/2025 

Valor das diárias R$ 143,52 (cento e quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos) 

 

Nome do servidor Giovane Cezar Rosin 

Matrícula Funcional 19183-1 



2 

 

Função Diretor do Departamento de Gestão de Frotas 

Secretaria Secretaria de Administração e Finanças 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba 

Objetivo da viagem Visita à Defesa Civil do Estado; visita à COHAPAR; reunião na Casa Civil e 

Secretaria do Desenvolvimento Social e Família 

Período 29, 30 e 31/01/2025; 01/02/2025 

Valor das diárias R$ 1.562,37 (um mil, quinhentos e sessenta e dois reais e trinta e sete centavos) 

 

Nome do servidor Mariana Aparecida Neres 

Matrícula Funcional 19206-1 

Função Assessora Financeira  

Secretaria Gabinete  

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba  

Objetivo da viagem Visita à Defesa Civil do Estado; visita à COHAPAR; reunião na Casa Civil e 

Secretaria do Desenvolvimento Social e Família 

Período 29, 30 e 31/01/2025; 01/02/2025 

Valor das diárias R$ 1.562,37 (um mil, quinhentos e sessenta e dois reais e trinta e sete centavos) 

 

Nome do servidor  Catia Bonin 

Matrícula Funcional 19025-1 

Função Secretária 

Secretaria Secretaria de Assistência Social e Cidadania 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba 

Objetivo da viagem Visita à Defesa Civil do Estado; visita à COHAPAR; reunião na Casa Civil e 

Secretaria do Desenvolvimento Social e Família 

Período 29, 30 e 31/01/2025; 01/02/2025 

Valor das diárias R$ 1.793,81 (um mil, setecentos e noventa e três reais e oitenta e um centavos) 

 

Nome do servidor Isabelly Lauane Dias 

Matrícula Funcional 19826-1 

Função Técnica de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel  

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes 

Período 21/01/2025 

Valor das diárias R$ 93,84 (noventa e três reais e oitenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Jaqueline Stefanello da Cruz 

Matrícula Funcional 13338-1 

Função Auxiliar de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente  

Data  23 e 27/01/2025 

Valor das diárias R$ 132,48 (cento e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos) 

 

Nome do servidor Jose Gilvani Bertholdo 

Matrícula Funcional 13322-1 

Função Técnico de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 



3 

 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão e Cascavel  

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes 

Período 23 e 25/01/2025 

Valor das diárias R$ 187,68 (cento e oitenta e sete reais e sessenta e oito centavos) 

 

Nome do servidor Natiele Luize Maronesi 

Matrícula Funcional 19824-1 

Função Enfermeira 

Secretaria Secretaria de Saúde  

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente. 

Período 17/01/2025 

Valor das diárias R$ 38,64 (trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos) 

 

Nome do servidor Cristiane Luiza Antunes  

Matrícula Funcional 18792-1 

Função Coordenadora CRAS 

Secretaria Secretaria de Assistência Social e Cidadania 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel  

Objetivo da viagem Cumprimento de agenda e encaminhamento de solicitação de doações para a 

Delegacia da Receita Federal.  

Período 19, 20 e 21/12/2024 

Valor das diárias R$ 607,20 (seiscentos e sete reais e vinte centavos) 

 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos a partir de 11 de dezembro de 2024. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos trinta dias do 

mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, 64º ano de 

emancipação. 

 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito   

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Dione Luiz da Silva 

Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 07122024-08122024 RG: CPF

IVONEI LOPES PEDROSO

MATRÍCULA FUNCIONAL: 141501 FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 000593484068-8

Total de Diarias Descrição das diarias Unitario Total

1 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 38,64

1 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 93,84

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  132,48

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

392 Amb-Oficial-RHE2J77 21/12/24 10:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 21/12/24 13:15 2:45:00 1 38,64

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 22/12/24 07:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 22/12/24 14:30 7:00:00 1 93,84

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

392 Amb-Oficial-RHE2J77 21/12/24 Paciente recebeu alta de Internamento

340 Virtus-Oficial-BDB6F13 22/12/24 Pacientes encaminhados para hemodialise

Dois Vizinhos, sexta-feira, 24 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretária Municipal de Saúde

IVONEI LOPES PEDROSO CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

11
7-

A
1D

9-
3F

3A
-0

82
E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

11
7-

A
1D

9-
3F

3A
-0

82
E



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 28112024-10122024 RG: CPF

RAFAEL KRUPINSKI

MATRÍCULA FUNCIONAL: 182681 FUNÇÃO DO SERVIDOR: MOTORISTA

BANCO: CEF AGENCIA: 0931 CONTA CORRENTE: 27872-6

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

1 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 38,64

9 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 844,56

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  883,20

Frota Veiculo Origem Destino Qtd Horas Alim. Pernoite

294 Van-Oficial-BAS-7893 11/12/24 03:31 Dois Vizinhos F.Beltrão 11/12/24 13:00 9:29:00 1 93,84

294 Van-Oficial-BAS-7893 13/12/24 03:31 Dois Vizinhos F.Beltrão 13/12/24 13:50 10:19:00 1 93,84

459 HB20-Oficial-SEU0C70 13/12/24 13:50 Dois Vizinhos F.Beltrão 13/12/24 20:25 6:35:00 1 93,84

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 16/12/24 06:10 Dois Vizinhos F.Beltrão 16/12/24 17:00 10:50:00 1 93,84

307 Spim-Oficial-BBO-3935 17/12/24 05:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 17/12/24 13:00 7:30:00 1 93,84

392 Ambu-Ofc-RHE2J77 18/12/24 11:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 18/12/24 16:00 4:30:00 1 38,64

368 Van-Oficial-BDN9D64 22/12/24 03:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 22/12/24 12:30 9:00:00 1 93,84

368 Van-Oficial-BDN9D64 24/12/24 03:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 24/12/24 13:15 9:45:00 1 93,84

368 Van-Oficial-BDN9D64 27/12/24 03:31 Dois Vizinhos F.Beltrão 27/12/24 12:30 8:59:00 1 93,84

368 Van-Oficial-BDN9D64 06/01/25 03:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 06/01/25 13:35 10:05:00 1 93,84

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

294 Van-Oficial-BAS-7893 11/12/24 Pacientes encaminhados para hemodialise

294 Van-Oficial-BAS-7893 13/12/24 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

459 HB20-Oficial-SEU0C70 13/12/24 Pacientes encaminhados para hemodialise

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 16/12/24 Paciente encaminhado a Central de leitos

307 Spim-Oficial-BBO-3935 17/12/24 Pacientes encaminhados para hemodialise

392 Ambu-Ofc-RHE2J77 18/12/24 Paciente recebeu alta de internamento 

368 Van-Oficial-BDN9D64 22/12/24 Pacientes encaminhados para hemodialise

368 Van-Oficial-BDN9D64 24/12/24 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames

368 Van-Oficial-BDN9D64 27/12/24 Pacientes encaminhados para hemodialise

368 Van-Oficial-BDN9D64 06/01/25 Pacientes encaminhados para hemodialise

Dois Vizinhos, sexta-feira, 24 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretária Municipal de Saúde

RAFAEL KRUPINSKI CLAUDETE MEURER 

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

11
7-

A
1D

9-
3F

3A
-0

82
E

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

11
7-

A
1D

9-
3F

3A
-0

82
E



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 18092024-19092024 RG: CPF

CLAUDETE MEURER

MATRÍCULA FUNCIONAL: 179491 FUNÇÃO DO SERVIDOR: SECRETARIA DE SAÚDE

BANCO: Bradesco AGENCIA: 6006 CONTA CORRENTE: 7868-9

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

0 Período até 6:00 h - alimentação 66,24 0,00

2 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 149,04 298,08

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 209,76 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 331,20 0,00

Total  298,08

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

462 HB20-Oficial-SEU0C74 9/1/2025 07:40 Dois Vizinhos F.Beltrão 9/1/2025 14:30 6:50:00 1 149,04

462 HB20-Oficial-SEU0C74 21/1/2025 07:40 Dois Vizinhos Santa Izabel 21/1/2025 16:00 8:20:00 1 149,04

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

462 HB20-Oficial-SEU0C74 09/01/25 Capacitação – CRESEMS

462 HB20-Oficial-SEU0C74 21/01/25 Reunião CRESEMS

Dois Vizinhos, sexta-feira, 24 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretario Municipal de Saúde

CLAUDETE MEURER CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

39
F

-3
E

E
0-

E
5F

2-
36

20
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
39

F
-3

E
E

0-
E

5F
2-

36
20











Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 09092024-10092024 RG: CPF

ISABELLY LAUANE DIAS

MATRÍCULA FUNCIONAL: 198261 FUNÇÃO DO SERVIDOR: TEC. DE ENFERMAGEM

BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1494 CONTA CORRENTE: 01020355-2

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

0 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 0,00

1 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 93,84

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  93,84

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 21/01/25 10:30 Dois Vizinhos Cascavel 21/01/25 19:20 8:50:00 1 93,84

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 21/01/25 Paciente encaminhado para internamento

Dois Vizinhos, terça-feira, 28 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretaria Municipal de Saúde

ISABELLY LAUANE DIAS CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

A
63

-7
F

E
6-

D
E

63
-F

C
B

4 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
A

63
-7

F
E

6-
D

E
63

-F
C

B
4



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 14092024-23092024 RG: CPF

JAQUELINE STEFANELLO DA CRUZ

MATRÍCULA FUNCIONAL: 133381 FUNÇÃO DO SERVIDOR: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

BANCO:  SANTANDER AGENCIA:  1616 CONTA CORRENTE: 01000871-9
Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

1 Período até 06:00 h - alimentação 38,64 38,64

1 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 93,84

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  132,48

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

392 Amb-Oficial-RHE2J77 23/01/25 16:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 23/01/25 22:05 6:05:00 1 93,84

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 27/01/25 19:00 Dois Vizinhos F.Beltrão 27/01/25 22:00 3:00:00 1 38,64

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

392 Amb-Oficial-RHE2J77 23/01/25 Pacientes encaminhados para consultas e/ou exames 

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 27/01/25 Paciente encaminhado para internamento

Dois Vizinhos, terça-feira, 28 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretaria Municipal de Saúde

JAQUELINE STEFANELLO DA CRUZ CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diari

a

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

A
63

-7
F

E
6-

D
E

63
-F

C
B

4 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
A

63
-7

F
E

6-
D

E
63

-F
C

B
4



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 28102024-28102024 RG: CPF

JOSE GILVANI BERTHOLDO

MATRÍCULA FUNCIONAL: 133221 FUNÇÃO DO SERVIDOR: TEC. DE ENFERMAGEM

BANCO: EVOLUA AGENCIA: 0113-9 CONTA CORRENTE: 16323351

Total de Diárias Descrição das diárias Unitário Total

0 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 0,00

2 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 187,68

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  187,68

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

392 Amb-Oficial-RHE2J77 23/01/25 05:45 Dois Vizinhos F.Beltrão 23/01/25 12:53 7:08:00 1 93,84

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 25/01/25 15:59 Dois Vizinhos Cascavel 26/01/25 00:10 8:11:00 1 93,84

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

392 Amb-Oficial-RHE2J77 23/01/25 Paciente encaminhado para internamento

449 Amb-Oficial-SEJ2H20 25/01/25 Paciente encaminhado para internamento

Dois Vizinhos, terça-feira, 28 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Secretaria Municipal de Saúde

JOSE GILVANI BERTHOLDO CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

A
63

-7
F

E
6-

D
E

63
-F

C
B

4 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
A

63
-7

F
E

6-
D

E
63

-F
C

B
4



Município de Dois Vizinhos

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS

SECRETARIA DE: SAÚDE

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, pouso/pernoite e estadia.

NOME DO SERVIDOR: 03112024-04112024 RG: CPF

NATIELE LUIZE MARONESI

MATRÍCULA FUNCIONAL: 19824-1 FUNÇÃO DO SERVIDOR: ENFERMEIRA 

BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1616 CONTA CORRENTE: 01007173-9

Total de Diarias Descrição das diarias Unitario Total

1 Período até 6:00 h - alimentação 38,64 38,64

0 Período maior que 06:00 h e menor que 12:00 h - alimentação 93,84 0,00

0 Período maior que 12:00 h - alimentação 132,48 0,00

0 Período maior que 12:00 h - pernoite 204,24 0,00

Total  38,64

Frota Veiculo Origem Destino Alim. Pernoite

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 17/01/25 16:30 Dois Vizinhos F.Beltrão 17/01/25 20:15 3:45:00 1 38,64

Frota Veiculo JUSTIFICATIVAS DAS VIAGENS

448 Amb-Oficial-SEJ2H17 17/01/25 Paciente encaminhado para internamento

Dois Vizinhos, quarta-feira, 29 de janeiro de 2025

Assinatura do Servidor Gestora de Saúde

NATIELE LUIZE MARONESI CLAUDETE MEURER

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

Data 
Saida

Hora 
Saida

Data 
Volta

Hora 
Volta

Qtd 
Horas

Qtd 
diaria

Data 
Saida

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

C
LA

U
D

E
T

E
 M

E
U

R
E

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//d

oi
sv

iz
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

A
63

-7
F

E
6-

D
E

63
-F

C
B

4 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
A

63
-7

F
E

6-
D

E
63

-F
C

B
4




